平成 29年 4 月 14日

高等学校長・進路指導部長 様

明治国際医療大学

入試事務室

明治国際医療大学 高校教員対象説明会のご案内

拝啓 貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本学に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、高等学校の先生方を対象としました大学説明会を下記のとおり開催いた

します。本説明会では、３学部４学科（看護、救急救命、柔道整復、鍼灸）を持つ本学の特色

を中心に、2018年度の入試概要や進路・就職状況等についてご説明させていただきます。

また、2017年４月に開設しました「救急救命学科」の特別講演を実施いたしますので、是非この

機会に救急救命士の役割や将来展望について理解を深めて頂き、貴校の進路指導のご参考にし

て頂ければ幸いです。

ご校務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加頂きますようご案内申し

上げます。

 末筆ながら、貴校の益々のご発展を祈念いたします。

敬具

記

１．開催日程等：

会場 日程 時間 場所

京都 5/23（火）
15:00～16:30

（受付 14:30～）

キャンパスプラザ京都

６階第３講習室

（会場地図別紙）

大阪 5/25（木）
15:00～16:30

（受付 14:30～）

明治東洋医学院専門学校（姉妹校）

2階AV教室

（会場地図別紙）

なお、会場準備の都合上、大変恐れ入りますが、出欠の旨を所定のＦＡＸ用紙にて、

５月１９日（金）までに、ご連絡頂きますようお願い申し上げます。

２．当日のプログラム

①15:00～15:05  ご挨拶

②15:05～15:20  大学紹介

③15:20～15:35  2018年度入試概要説明

④15:35～16:05   特別講演「救急救命士の現状と将来展望について」

  ⑤16:05～      個別相談（希望者のみ）

お問い合わせ先
明治国際医療大学 入試事務室（京都府南丹市日吉町）

TEL：0771-72-1188もしくは 1181  FAX：0771-72-1189

明治国際医療大学 高校教員対象説明会

＜ 出欠通知 FAX送信状 ＞

申込方法 下記ご記入のうえ、FAX（本用紙を使用）でお申込みください。

ご出席・ご欠席のいずれかに○をお付けください。

ご出席 ・ ご欠席

貴 校 名 高等学校

住   所  TEL

参加会場

（参加会場を○で囲んでください）

京都会場：5/23（火）キャンパスプラザ京都

大阪会場：5/25（木）明治東洋医学院専門学校

ご出席者名

ふりがな

所属

ふりがな
所属

○会場地図

 京都会場  5/23（火）キャンパスプラザ京都    大阪会場  ５/25（木）明治東洋医学院専門学校

京都市下京区西洞院通塩小路下ル（ビックカメラ前）   大阪府吹田市西御旅町 7-53

 アクセス                      アクセス

京都市営地下鉄烏丸線、近鉄京都線、        阪急千里線「下新庄駅」下車。徒歩 5分

JR各線「京都駅」下車。徒歩 5分。             阪急京都本線「上新庄駅」下車。徒歩 15分

FAX番号： 0771-72-1189 にご送信ください。